noverunt: † potest; Verr. IV, 102.

nuntiant: quod clarissimi viri legati ... nuntiant se Pompei convenienti causa divertisse Maesilium; Phil. XIII, 13.

obit: cum talis vir ob rem publicam in legatione mortem obierit; Phil. IX, 15.

obsignant: eius rei conditionisque tabellas obsignaverunt viri boni complures; Quinct. 67.

obtinert: quod M. Drusus in legibus suis ... bonis ille vir, M. Scauro et L. Crasso consiliariis † consularis † non obtinert; dom. 50.

occultat: meminera ... divinum illum virum atque ex eisdem quibus non radicibus natum ... C. Marium, ... senile corpus paludibus occultasse; Sest. 50.

occupat: vir mihi amicissimus, Q. Fabricius, templum ... occupavit; Sest. 75.

oderunt: omnes te di homines, ... viri mulieres, liberi servi oderunt; Phil. XIII, 45.

offendant: cum multi viri fortes in eommuni incerto periculo belli ... saepe offenderint; Verr. V, 131.

offerunt: si ... Cn. Plancio se volgo viri boni ... ultro offerbant; Planc. 26.

opprimat: ut meus conlega, vir fortissimus, hoc Catilinae nefarium latrocinium armatus opprimat; Muren. 84.

orant: † flet.

parat: quod (venenum) vir matris Oppianicus ei paravisset; Cluent. 20.

patitur: quem pati pudentes ac viri boni difficillime possunt; Verr. III, 95. cum ... ea ... Sex. Albio ... familiarius uteretur, quam viri dissolutissimus ... pati posset; Cluent. 175. non est passus ille vir ... rem publicam everti scelere paucorum; Sest. 67. quod si ... principes viri ... passi sunt; Balb. 54. neque est ille vir passus ... diutius ... pestem morari; Piso 27. † dicit; Verr. III, 68.

percutit: talis viros, tam cupidos sui ... crudelissima perire voluit; Sulla 75.

persequitur: tot viri fortes ... poenam octupli ... non persequantur? Verr. III, 30. huius avus Lentuli, vir clarissimus, armatus Gracchum est persecutus; Catil. IV, 13.

ponit: † inscribit

postulat: nuper cum in P. Gabinium vir fortissimus et innocentissimus L. Piso delationem nominis postularet; div. Cacc. 64.

potest: homo inertior, ... magis vir inter mulieres, impura inter viros muliercula proferri non potest; Verr. II, 192. [quoniam id viri nec vidisse neque nosse poterant]; ib. IV, 102. nec P. Popilius neque Q. Metellus, clarissimi viri atque amplissimi, vim tribuniciam sustinere potuerunt; Cluent. 95. potest quisquam vir in rebus magnis cum invidia versatus satis graviter ... respondere? har. resp. 17. quo adfeci casu aliquo etiam boni viri fortesque possunt; Piso 42. si ille vir legationem remittant potuisset; Phil. IX, 1. f. deliberant. facit; Phil. XIII, 14. habent. labitur. negligit. patitur; Verr. III, 95. Cluent. 175.

praecellit: f. dicit; Balb. 25. praestet: quamquam praestet huic quaestioni vir et contra audaciam fortissimus et ab innocentia clementissimus; Sex. Rosc. 85. quam multi orae maritimae clarissimi viri praefuerunt, qui ... Flacc. 31.

praestat: f. dat; Sest. 89. premit: Torquato, gravissimo et sanctissimo viro, premente; Piso 47.

probant: quod meum factum lectissimi viri atque ornatissimi ... ita probantur; Verr. I, 15. procedit: processit qua auctoritate vir! sen. 13.

proficiscitur: L. Albius Sex. filius Quirina vir bonus ... profectus est; Quinct. 24. quid igitur profectus est vir fortissimus, ... A. Iurcius consul? Phil. VII, 12.

profundit: videtisne ... virum fortissimum, M. Fonteium ... lacrimas profundisse? Font. 48. proterret: f. dicit; dom. 133. pugnāt: id accidere nisi forti viro et pugnanti comminus non potest; Planc. 72.

putat: ut ... fortissimus quisque vir maximos labores suscipiendos putet; leg. agr. II, 9. quia in ceteris causis etiam nocentis viri boni ... deserendos esse non putant; Sulla 6. cum viri boni non nulli putarint tuto se in senatu esse non posse; dom. 8. f. confitetur.

quaerant: f. deliberant. recitat: quas litteras A. Aurius, vir fortis et experiens et domi nobilis, ... recitat; Cluent. 25.

refert: Cn. Pompeio viro fortissimo et clarissimo de tribunicia potestate referente; Verr. a. pr. 44. referente L. Ninnio, fortissimo atque optimo viro; sen. 3. inimico ... optimo viro et mitissimo, altero consule referente; Quir. 10. vir incredibili fide, magnitudine animi, constantia, L. Ninnius, ad senatum de re publica rettulit; Sest. 26. referente clarissimo ac fortissimo viro; Piso 34. referente viro fortissimo vobisque amicissimo; Phil. IV, 16. f. II, 1. corrumpe.

relinquunt: sodales, viri fortes, legati tui primo anno te reliquerunt; Verr. II, 49. renuntiat: f. potest; Phil. IX, 1.

reportat: imperator populi Romani, vir clarissimus, deos patrios reportabat Segestanis; Verr. IV, 77.

respondet: f. potest; har. resp. 17. restituit: f. II, 1. mitto; Phil. XIII, 48. restituit: L. Otho, vir fortis, mens necessariis, equestri ordini restituit ... dignitatem; Muren. 40.

retinet: pater, optimus vir, nimum retinens equestris iuris et libertatis videtur; Planc. 55.

reviviseit: si eius vir Catilina reviviseit; sen. 12.

revocat: quem P. Servilius, vir cum clarissimus tum vero optimus mihi que amicissimus, ... revocavit; sen. 25.

rogant: si ruere vellem, boni viri me ut id ne facerem rogarent; Planc. 91.

satis faciunt: nos autem, fortes viri, satis facere rei publicae videmur; Catil. I, 2.